
یادی از شهید مدافع حرم عبدالمهدی کاظمی
گرفتن برات شهادت از آیت الله بهجت 

شــهید مدافع حرم عبدالمهدی کاظمی یکی 
از جوانان غیور و پرشــور خمینی شهر بود که 29 
آذر سال 1394 در نبرد با تکفیری ها و داعشی ها 
در جبهه های ســوریه و در دفــاع از حرم حضرت 
زینب کبری)س( به شــهادت رســید. آن طور که 
همسر شــهید کاظمی تعریف می کند، این شهید 
درباره پیش بینی آیت الله بهجت از شهادتش گفته 
بود: »من قبــل از ازدواج، زمانی که درس طلبگی 

می خواندم، خــواب عجیبی دیدم. رفتم خدمت آیت الله ناصری و خواب را برای 
ایشــان تعریف کردم. ایشان از من خواستند که در محضر آیت الله بهجت حاضر 
شــوم و خواب را برای وی تعریف کنم. وقتی به حضور آیت الله بهجت رسیدم، 
نوید شــهادتم را از ایشان گرفتم.« البته او هیچ گاه خواب خود را برای هیچ فرد 
دیگری تعریف نکرد و این معما با شــهادت وی مکتوم ماند. شهید مدافع حرم 
عبدالمهدی کاظمی در وصیت نامه اش نوشته بود: »همیشه حق و باطل در پیکار 
و جنگند و در همه حال حق را بگویید و عمل کنید و از باطل رویگردان باشید. 
این اصل بصیرت اســت که باید در خود تقویت کنید تا این دو مخلوط نشوند و 
فتنه به وجود نیاید. در فتنه های آخر الزمان و فتنه های ســال 78 و 88 با اینکه 
افراد خوبی نیز بوده اند ولی به دلیل عدم بصیرت گمراه می شوند و خود را از صف 

مردم و ولی فقیه جدا می کنند و تنها گمراهی و حقارت نصیب آنها می شود.«

حدیث دشت عشق
عیادت وزیر ورزش از مهدی مناجاتی

وزیر ورزش با حضور در بیمارستان جم تهران از مهدی مناجاتی عیادت کرد.
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان ظهر دیروز با حضور در بیمارستان جم تهران 
از مهدی مناجاتی بازیکن و سرمربی سابق تیم ملی فوتبال و پیشکسوت ورزش ایران 
عیادت کرد. در این دیدار که عباس واحدی مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و 
پیشکسوتان نیز حضور داشت، وزیر ورزش مناجاتی و دیگر پیشکسوتان را »برکت« 
ورزش ایران خواند و گفت: من از دیدار با پیشکسوتان و افراد که حق به گردن ورزش 
ایران دارند، انرژی می گیرم و امیدوارم سایه شما مستدام باشد. مناجاتی نیز با قدردانی 

از حضور دنیامالی در بیمارستان، خاطراتی از دوران فوتبالش روایت کرد.
تراکتور ۹۰ درصد تیم فصل  بعد را هم بسته  است

مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: هدف ما حفظ انسجام تیمی مان است و به همین 
خاطر 9۰ درصد تیم فصل آینده خودمان را هم بسته ایم.

سعید مظفری زاده با بیان اینکه طی چند روز آینده با اسکوچیچ درخصوص نقل 
و انتقالات در نیم فصل صحبت خواهیم کرد، گفت: ما در شرایط خوبی هستیم و قطعاً 
انســجام تیم هدف اصلی ماست. قرارداد بازیکنان مدنظرمان را هم به همین خاطر 
بلندمدت تمدید کردیم. نگاه ما نه تنها به پایان فصل، بلکه به فصل های بعد است و 
برنامه ریــزی خودمان را انجام دادیم. وی در مورد اینکه با وجود تمدید قرارداد چند 
بازیکن، هنوز قرارداد ریکاردو آلوز تمدید نشده است، تصریح کرد: با توجه به اینکه در 
هیئت مدیره بنا را بر این گذاشتیم که اسمی از بازیکنان نبریم، از طرح اسامی معذورم، 
ولی می توانم بگویم 9۰ درصد تیم ما تکمیل و برای فصل آینده هم بسته شده است. 

تمدید قرارداد یکی دو نفر مانده است که آن را هم انجام خواهیم داد.
رونالدو کاندیدای ریاست فدراسیون فوتبال برزیل

رونالدو نازاریو 48 ساله قصد دارد نامزد ریاست فدراسیون فوتبال برزیل شود.
روزنامه مارکای اسپانیا اعلام کرد که رونالدو نامزد پست ریاست فدراسیون برزیل 
خواهد شــد و همچنین امیدوار است به زودی فروش باشگاه وایادولید را نهائی کند.
رونالدو مالک باشــگاه وایادولید اسپانیاست اما برای ریاست فدراسیون فوتبال برزیل 

ناچار به فروش باشگاهش خواهد بود.
رونالدو که با تیم ملی فوتبــال برزیل دو قهرمانی در جام های جهانی 1994 و 
2۰۰2 کسب کرد و در کشور خودش هم از محبوبیت بالایی برخوردار است، دنبال 
آن اســت تا با پیروزی در انتخابات و ایجاد اصلاحات، وجهه کنفدراســیون فوتبال 
برزیل را که در ســال های اخیر به دلیل مدیریت آشــفته اش مورد انتقاد بوده است، 

بهبود ببخشد.
ادعای کارشناس داوری درباره VAR و اخراج گولسیانی

یاســر همرنگ درباره صحنه اخراج گولســیانی در دیدار با سپاهان و همچنین 
اتفاقات بازی نساجی و خیبر خرم آباد توضیحاتی را ارائه کرد.

یاسر همرنگ، پیشکسوت داوری فوتبال ابتدا درباره صحنه اخراج گولسیانی در 
بازی سپاهان و پرســپولیس گفت: »قانونی که دانیال مرادی، رئیس کمیته داوران 
درباره برخورد با صورت بازیکنان توضیح داد، مربوط به زمانی است که جنگ بر سر 
تصاحب توپ نباشد که در این صورت برخورد با هر شدتی مستحق دریافت کار قرمز 
است اما در صحنه اخراج گولسیانی جنگ بر سر تصاحب توپ بود و تا تصویری واضح 
از شدت ضربه بازیکن پرسپولیس به صورت کاوه رضایی موجود نباشد، نمی شود نظر 

دقیقی داد و با تصاویری که پخش شد، کارت زرد کافی بود.«
یاسر همرنگ در ادامه صحبت های خود درباره ویدیوی پخش شده از گفت وگوی 
داوران در اتاق VAR در بازی نساجی و خیبر گفت: »بخشی از صدای پخش شده از 
اتاق VAR که در زیرنویس تلویزیونی ادعا شد صدای امیر عرب براقی است، مربوط به 
دانیال مرادی است و این خلاف قانون است و می تواند منجر به تعلیق فوتبال ایران 
شود. دانیال مرادی تحت هیچ شرایطی حق صحبت با داوران حین بازی را ندارد اما 

در بازی نساجی و خیبر این اتفاق رقم خورده است.«
سراج سرمربی جدید بعثت کرمانشاه

مهاجم سال های دور پرســپولیس هدایت تیم لیگ یکی بعثت کرمانشاه را بر 
عهده گرفت. بهنام سراج ستاره سابق تیم ملی فوتبال ایران و پرسپولیس که سابقه 
ســرمربیگری صنعت نفت آبادان در لیگ برتر را در کارنامه دارد، به عنوان سرمربی 
جدید بعثت کرمانشاه منصوب شــد.وی در صنعت نفت دستیار دراگان اسکوچیچ، 
فراز کمالوند و علیرضا منصوریان بوده اســت.بعثت با هدایت علی نظرمحمدی 21 
امتیاز در لیگ دســته اول فوتبال کسب کرده اســت و در جایگاه هفتم جدول این 

رقابت ها قرار دارد.

300 میلیارد، مجموع پاداش 
مدال آوران المپیک و پارالمپیک 

تجلیل از مدال آوران بازی های المپیک و پارالمپیک و پرداخت 
پاداش وعده داده شــده برای آنها و مربیان شان، با صرف چند صد 

میلیارد تومان بودجه به سرانجام رسید.
بــه فاصله 3 و 4 ماه پس از اتمام بازی های 2۰24 المپیک و پارالمپیک 
که مرداد و شــهریور گذشــته به میزبانی پاریس برگزار شد، مراسم تجلیل 
از مدال آوران این بازی ها با حضور دکتر مســعود پزشــکیان رئیس جمهور و 
خانواده بزرگ ورزش در ســالن اجلاس سران برگزار شد. در این مراسم که 
روز دوشنبه )2۶ آذر( برگزار شد، از 1۰7 نفر تقدیر شد که از این تعداد 49 
نفر ورزشکار و سایر افراد اعضای کادر فنی تیم های اعزامی به پاریس شامل 

سرمربیان، مربیان و سرپرستان بودند.
بر این اساس طبق وعده وزارت ورزش در دوره تصدی کیومرث  هاشمی، 
بــه مدال آوران طلا در هر یــک از رویدادهای پاریس پــاداش 8 میلیاردی 
اهدا شد و ســهم مدال آوران نقره و برنز هم 4 میلیارد بود. این پاداش برای 
والیبال نشسته به عنوان تنها رشته تیمی که در مجموع بازی های المپیک و 
پارالمپیک به مدال دست یافت، نصف شد این گونه که بازیکنان این تیم هر 
یک پاداشی معادل 4 میلیارد تومان دریافت کردند. پاداش سرمربیان معادل 
ورزشــکاران در نظر گرفته شــد و دیگر اعضای کادر فنی بر اساس سیستم 

امتیاز پاداش خود را دریافت کردند.
بر اســاس اعلام خبرگزاری مهر مجموع پاداش اختصاص داده شده به 
1۰7 نفری که به مراسم تجلیل از مدال آوران بازی های پاریس دعوت شدند، 

متحمل صرف بودجه 3۰۰ میلیارد تومانی شده است. 
در جریان مراســم روز دوشــنبه حواله پاداش هر یــک از مدال آوران و 
مربیان شــان در اختیار آنها قرار گرفت، معادل این حواله از طریق حســاب 
ویــژه ای که وزارت ورزش به همین منظور افتتاح کرده اســت بدون کســر 
مالیات در اختیارشان قرار می گیرد. وزارت ورزش با همراهی دولت چهاردهم، 
بودجــه مورد نیاز برای تجلیــل بموقع از مــدال آوران بازی های المپیک و 

پارالمپیک پاریس را تامین کرد.

همراهی وزیر ورزش با کاروان ایران 
در بازی های آسیایی زمستانی 

کاروان ورزش ایران در حالی برای حضور در بازی های آســیایی 
زمستانی عازم  هاربین می شــود که قرار است وزیر ورزش هم این 

کاروان را همراهی کند.
نهمین دوره بازی های آســیایی زمســتانی 19 تا 2۶ بهمن به میزبانی 
 هاربین برگزار می شــود. کاروان ورزش ایران با 14 ورزشــکار در سه رشته 
کوهنوردی با اسکی، آلپاین و صحرانوردی در این دوره بازی ها شرکت خواهد 
داشت. قرار است احمد دنیا مالی وزیر ورزش هم در جریان حضور ورزشکاران 
ایران در  هاربین، ســفری به چین داشته باشد و از نزدیک عملکرد آنها را در 
این بازی ها پیگیری کند. در واقع مقدمات لازم برای ســفر وزیر انجام شده 
اســت تا در صورت مهیا بودن شــرایط و عدم تداخل بــا دیگر فعالیت ها و 
برنامه های وی، این سفر انجام شود. این دومین همراهی کاروان های ورزش 
ایران توســط احمــد دنیامالی از زمان تصدی وزارت ورزش توســط وی به 
حساب می آید. او در جریان بازی های پارالمپیک نیز سفری به فرانسه داشت 
و طی اقامتی کوتاه در پاریس از نزدیک شــاهد عملکرد ورزشکاران کاروان 

فرزندان ایران در برخی رشته ها بود.
رئیس فدراسیون ناشنوایان: 

هنوز 30 هزار دلار بدهکاریم 
 رئیس فدراسیون ناشــنوایان گفت: با وجود این که با پرداخت 
۱۲۰ هزار دلار به کنفدراســیون آسیا و فدراسیون جهانی از تعلیق 

خارج شدیم اما باز هم ۳۰ هزار دلار بدهی داریم.
مصطفی نکو لعل آزاد در پاسخ به این پرسش که آیا فدراسیون ناشنوایان 
برای مدال آوران بازی های آسیایی مالزی پاداشی در نظر گرفته است یا خیر؟ 
اظهــار کرد: پاداش ما برای مدال آوران رفع مشــکل اشــتغال و تامین رفاه 
ورزشکاران است، اعتبار کافی برای دادن پاداش نداریم و تجلیل از مدال آوران 
توسط هیئت های اســتانی انجام می شود که البته وزارت ورزش نیز از مدال 

آوران ناشنوا تجلیل به عمل خواهد آورد.
وی گفت: با توجه به این که ســال آینده المپیک 2۰2۵ ناشــنوایان را 
داریم، تلاش و دغدغه اصلی فدراســیون این اســت که اردوهای ورزشکاران 
اعزامی را بموقع انجام دهد تا مشکلی برای آماده سازی آن ها نداشته باشیم. 
البته اردوها شروع شده و سعی داریم همانند بازی های آسیایی، کاروان خوبی 

را نیز برای المپیک ژاپن آماده کنیم.
رئیس فدراســیون ناشنوایان همچنین در پاســخ به این پرسش که آیا 
فدراسیون تمام بدهی ارزی خود را تسویه کرد یا خیر، افزود: 12۰ هزار دلار 
به آســیا و جهان بدهکار بودیم که تســویه کردیم. البته هنوز 3۰ هزار دلار 
بابت بازی های آسیایی به مالزی و اعزام تیم کشتی به قرقیزستان بدهکاریم 
که امیدوارم ظرف 2 ماه آینده این بدهی را نیز پرداخت کنیم تا از این جهت 

دیگر نگرانی نداشته باشیم.

لیگ برتر بسکتبال و ادامه انصراف تیم ها 
از میانه مسابقات!

طبق خبرهای منتشر شده، تیم فولاد هرمزگان از ادامه حضور 
در لیگ برتر انصراف داد.

طبق خبرهای موجود تیم فولاد هرمزگان، از ادامه حضور در رقابت های 
لیگ برتر بســکتبال ایران انصراف داده که البته فعلا این درخواست باشگاه 
فولاد هرمزگان به صورت رسمی توسط فدراسیون اعلام نشده است. در پایان 
نیم فصل اول لیگ برتر ایران، شاگردان رضا هنگام پور در تیم فولاد هرمزگان 
با کســب 3 بــرد، 8 باخت و 14 امتیاز، در رتبه هشــتم جــدول رده بندی 
رقابت های لیگ برتر قرار گرفت. این برای چندمین بار در فصول اخیر است 
که باشگاه فولاد هرمزگان در بحث تیم داری در لیگ برتر با حواشی رو به رو 
می شود و امســال نیز این اتفاق تکرار شد. در صورتی که فولاد هرمزگان از 
ادامه حضور در لیگ برتر خودداری کند، لیگ برتر مردان با 11 تیم پیگیری 

خواهد شد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی وزنه برداری ایران با توجه به عملکردی 
که در مسابقات قهرمانی ۲۰۲۴ بحرین از خود نشان 
داد امیــدواری به آینده را زنده کرد و انتظار می رود 
در بازیهای آسیایی ناگویا و المپیک لس آنجلس بتواند 

ناکامی دوره قبل را جبران کند.
مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان 2۰24 در بحرین 
با اتفاقات خوبی برای ایران به پایان رســید. ایران در بخش 
مردان 1۰ وزنه بردار داشت که پنج نفر از آنها توانستند یک 
طلا، سه نقره و شــش برنز بگیرند. هرچند سهم شاگردان 
نواب نصیرشــلال از مدال طلای مسابقات تنها یک مدال 
بود اما همان مدال طلا ارزش زیادی دارد. لاشــا تالاخادزه 
غول گرجی از قهرمانی جهان 2۰17 اجازه نداده بود مدال 
طلای دوضرب به هیچ وزنه بردار دیگری برســد و علیرضا 
یوسفی 21 ســاله در جنگ غول ها توانست این مدال طلا 
را از آن خود کند. )تالاخادزه در ســال 2۰1۵ نتوانســت 
طــلای دوضرب را بگیرد.( تیمی که راهی این مســابقات 
شــد از نفرات جوان و آینده دار و با میانگین سنی 22 سال 
تشکیل شده بود و عملکرد آنها نشان داد می توان به آینده 

وزنه برداری امیدوار بود.
همــان طور که گفته شــد میانگین ســنی تیم ملی 
وزنه برداری ایران در مسابقات جهانی 22 سال بود و نیمی 
از ایــن وزنه برداران اولین حضور را در میدان جهانی تجربه 
کردند. علیرضا معینی 22 ساله و علی عالی پور 2۰ ساله دو 
جوان کم سن و سال مســابقات جهانی نماینده های ایران 
در دسته 9۶ کیلوگرم بودند که موفق به کسب یک نقره و 
دو برنز شــدند. آنها با رکوردهایی که از خود ثبت کردند تا 

چندین سال می توانند مدعی در این دسته باشند.
ابوالفضــل زارع و آریا پایدار دو جوان 18 و 19 ســاله 
ایران بودند که در دسته 1۰2 کیلوگرم روی تخته رفتند و 
هر چند دست خالی ماندند، اما این دو وزنه بردار در ابتدای 
راه هســتند و اولین حضور خود را در مسابقات جهانی در 
رده بزرگســالان تجربه می کردند. ایــن دو وزنه بردار قطعاً 
با حمایت های بیشــتر و افزایش اعتماد به نفس می توانند 
در آینده حرف برای گفتن داشــته باشند. علیرضا نصیری 
و مهدی کرمی نمایندگان ایران در دســته 1۰9 کیلوگرم 

بودند. علیرضا نصیری جــوان کم تجربه ای بود که با وجود 
اینکه تلاش بسیار زیادی کرد اما دستش از مدال کوتاه ماند.
مهدی کرمی دیگر نماینده ایران که پیش از این سابقه 
حضور در مسابقات جهانی بزرگسالان هم داشت، توانست 
برای اولین بار طلســم شــکنی کند. ایران در دسته 1۰9 
کیلوگرم تاکنون مدال مجموع نداشت و کرمی پس از اینکه 
یک مدال نقره در یک ضرب به دست آورد، با گرفتن مدال 

برنز مجموع در این دسته برای ایران طلسم شکنی کرد.
در دســته فوق سنگین علی داوودی و علیرضا یوسفی 
کاری کردند کارستان. علی داوودی توانست رکورد مجموع 
4۵9 کیلوگرم را ثبت کند و نایب قهرمان جهان شــود، در 
حالی که تاکنون چنیــن رکوردی را ثبت نکرده بود. او در 
المپیــک پاریس به عنوان چهارمی رســید و حالا در این 
مســابقات یک رکورد قابل قبــول و جدید برای خود ثبت 

کرد.
علیرضا یوســفی که در رده جوانــان افتخارات خوبی 
کســب کرده بود، در رده بزرگسالان هم همان افتخارات را 
تکرار کرد تا نشان دهد یک وزنه بردار شش دانگ شده که 
می توان روی او تا سال ها حساب باز کرد. او توانست اولین 

مدال برنز مجموع بزرگسالان را کسب کند، اما در دو ضرب 
با مهار وزنه 2۶2 کیلوگرم به مدال طلا رسید و شگفتی ساز 

این مسابقات شد.
در ایــن میان چهره ناکام این مســابقات میرمصطفی 
جوادی بود، او با وجود اینکه ســال گذشــته در مسابقات 
جهانی ریاض عربستان به مدال طلا رسیده بود اما در این 
مســابقات خیلی دور از انتظار ظاهر شــد. جوادی در این 
مسابقات از مجموع شش حرکت فقط یک حرکت صحیح 
داشت، میرمصطفی جوادی در دسته 89 کیلوگرم حرکت 
یکضرب را با 1۶2 کیلوگرم شــروع کرد اما در حرکت دوم 
و سوم خود وزنه های 1۶8 و 171 کیلوگرم را انداخت تا با 
همین وزنه یکضرب را به پایان ببرد. در دوضرب اما اتفاقات 
عجیبی رخ داد و جوادی هر ســه وزنه دوضرب را به زمین 
انداخت. او در حرکــت اول 2۰3 کیلوگرم را انداخت و در 
حرکت دوم هم 2۰۶ کیلوگرم را انداخت و در حرکت سوم 

2۰9 کیلوگرم را کادرفنی برای او انتخاب کرد.
بدون شــک عملکرد جوادی باید از ســوی کادر فنی 
بررسی شود و برای آن چاره ای بیاندیشند، باید بررسی کرد 
وزنه برداری که مدال طلای جهانی را در کارنامه خود دارد، 

چه اتفاقی افتاده که در المپیک پاریس، بازی های آسیایی 
 هانگژو و مســابقات جهانــی 2۰24 بحرین تا به این اندازه 

ضعیف کار می کند.
وزنه برداری به روزهای اوج رسید؟

وزنه برداری ایران مدتهاســت که در دوره رکورد به سر 
می برد، ســال گذشته در مسابقات جهانی ریاض عربستان 
تیــم ملی وزنه برداری ایران تنها بــه یک مدال طلا و یک 
برنز رسید، اما امســال با وجود اینکه نیمی از وزنه برداران 
ایران اولین حضور در مســابقات جهانی وزنه بردار را تجربه 
می کنند و میانگین سنی آنها هم 22 سال است عملکردی 

درخشان از خود به جای بگذارند.
افت وزنه برداری ایران در این سال های اخیر و عملکرد 
ضعیف پولادمردان در بازی های آسیایی  هانگژو و المپیک 
پاریــس انتقادهای زیادی را به بدنه مدیریت فدراســیون 
وزنه برداری و ریاست ســجاد انوشیروانی وارد کرد، اگرچه 
رئیس فدراســیون وزنه برداری بارها از وضعیت اســفناک 
پشتوانه ســازی وزنه برداری و شــرایط این رشته ورزشی 
صحبت می کرد، اما انتظارات همیشــه از رشته وزنه برداری 
که ضلع مدال آوری کاروان ورزشی ایران در همه مسابقات 
بوده، بالاســت و طبیعتاً ناکامی های پی در پی وزنه برداری 
برای اهالی ورزش و علاقه مندان به رشته وزنه برداری قابل 

قبول نبود.
حالا درخشش جوانان کم سن و سال در اولین تجربه 
حضور در مسابقات جهانی بزرگسالان بارقه امید ایجاد کرد 
که وزنه برداری به روزهای خوش خود برگشت و نتایج این 
مســابقات شــروعی دوباره خواهد بود. البته به شرطی که 
فدراســیون وزنه برداری در باد ایــن مدال ها نخوابد و برای 

حفظ این جوانان و ارتقای رکورد آنها تلاش کند.
دو آزمون مهم پیش روی وزنه برداری ایران

وزنه برداری ایــران دو آزمون مهم دیگر پیش رو دارد، 
بازی های آســیایی ناگویا و المپیــک لس آنجلس، این دو 
مسابقه عیار مدیریت وزنه برداری ایران را در این چند سال 
نشان خواهد داد و بدون شک اهالی وزنه برداری چشمشان 
به این دو مســابقه مهم اســت تا ببینند فدراسیونی که به 
دســت اهالی وزنه برداری اســت و تمام بزرگان این رشته 

ورزشی در آن جمع شدند چه عیاری خواهند داشت.

بررسی عملکرد شاگردان نصیرشلال در مسابقات قهرمانی جهان

جان دوباره وزنه برداری ایران با درخشش جوانان
امید به موفقیت در بازی های آسیایی و المپیک بالا رفت

زمان برگزاری انتخابات فدراسیون شطرنج مشخص و اعلام شد.
بر اســاس مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون شطرنج مقرر شد مجمع انتخاباتی این فدراسیون 
ســاعت 1۰ روز یکشــنبه 11 بهمن در محل سالن فارســی آکادمی ملی المپیک برگزار شود.

فدراسیون شطرنج از خرداد 14۰2 با سرپرست اداره می شود و در طول این مدت طولانی چندین 
نفر به عنوان سرپرست در این فدراسیون حضور داشته اند. قرار بود انتخابات فدراسیون شطرنج در 
مرداد ماه با حضور فاطمه ابوالقاسمی، مجتبی ارشدی، احمدعلی بابایی، کمال جوانمرد، علیرضا 
خســروی، وحیده صوابیه و امیرعرفان هاشــمی به عنوان نامزدهای تأیید صلاحیت شده برگزار 
شــود که البته این انتخابات به تعویق افتاد. پس از آن نیز در نیمه اول آذر ماه ثبت نام مجدد از 
نامزدهای ریاست انجام شــد و گفته می شود چهار نفر اقدام به نام نویسی کرده اند، هر چند که 
اســامی آنها هنوز اعلام نشده اما گفته می شــود در میان آنها نام شادی پریدر دبیر و سرپرست 
قبلی فدراسیون و کمال جوانمرد رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی کمیته ملی المپیک دیده 

می شود. 

اعلام زمان برگزاری انتخابات فدراسیون شطرنج
پیشکســوت والیبال گفت: اگر تیم فولاد سیرجان با آمادگی فنی، ذهنی بیشتر راهی مسابقات می شد و یکی دو بازیکن 

کمکی دیگر هم داشت، قطعا به فینال می رسید و حتی شاید شانس قهرمانی داشت.
مصطفی کارخانه در مورد کسب عنوان سومی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های جهان توسط تیم فولاد سیرجان اظهار داشت: تیم 
فولاد، حضور منسجم و با ثباتی در برزیل داشت و همه اعضای آن زحمت کشیدند به طوری که حق آنها رسیدن به فینال بود. در این تیم، 
عبدالحمیدی در تیم رؤیایی قرار گرفت، موسی تاثیرگذار بود و تیم را داخل زمین مدیریت کرد، ولی زاده و رمضانی هم درخشان ظاهر شدند. 
این مدال برنز، عیار والیبال ایران را بالا برد و بسیار ارزشمند بود. والیبال ما راه پس ندارد و باید پیش برود. مصطفی کارخانه گفت: اگر تیم 
فولاد سیرجان با آمادگی فنی، ذهنی بیشتر راهی مسابقات می شد و یکی دو بازیکن کمکی دیگر هم داشت، قطعا به فینال می رسید و حتی 
شــاید شــانس قهرمانی داشت. بازیکنان درجه یک دنیا در مسابقات باشگاه های جهان حاضر بودند و نتیجه گیری در چنین تورنمنتی آسان 

نیست. 
سرمربی پیشین تیم ملی اضافه کرد: همه ما سر سفره والیبال هستیم، والیبالی که اعتبار جهانی دارد. ما باید مثل سایر کشورهای بزرگ 
جهان،  هزینه کنیم تا به استانداردهای جهانی برسیم. تیم فولاد سیرجان نشان داد اگر بخواهیم، می توانیم. وقتی فدراسیون جهانی به ایران 

برای شرکت در مسابقات باشگاه های جهان، 2 سهمیه می دهد یعنی برای والیبال ما ارزش قائل است.

کارخانه: مدال برنز فولاد، عیار والیبال ایران را بالا برد

صفحه 9
چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۳
۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۴9

  برابــر آراء هیئتهای موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
منطقه دو شهرستان اردبیل تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.:
بخش دو اردبیل:

ردیــف 1- آقای زکی اله حضی زاده فرزند فتح اله در ششــدانگ 
یکباب خانه به مســاحت 19۰ متر مربــع پلاک 327۶3 فرعی از 
73۶1 اصلی مفروز و مجزی شده از 73۶1 اصلی واقع در بخش دو 

اردبیل خریداری از مالک رسمی فاطمه زرخواه.
بخش سه اردبیل:

ردیف 2- شــرکت دهکده تفریحی تایسیز سبلان اردبیل بشناسه 
1۰24۰۰7۶24۶ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۵279/۵1 متر مربع به پلاک های ۵2۶ فرعی از 8۵ اصلی مفروز و 
مجزی شده از 8۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل از مالکیت رسمی 

مجتبی فرزانه و حمزه یحیوی.
ردیف 3- آقای کمــال کمالی پیرالقر فرزند محرم و مهناز جمالی 
فرزند صمد به طور بالسویه در ششدانگ هفت قطعه زمین مزروعی 
به ترتیب به مســاحت های 379۶/19 و 244۶/9۰ و 3۵39/93 و 
1۵19/۶1 و 1۵۵7/91 و 3448/21 و 1۵۵3/12 متر مربع به ترتیب 
پلاک هــای 14۵7 و 14۵8 و 14۵9 و 14۶۰ و 14۶1 و 14۶2 و 
14۶3 فرعی از 8۵ اصلی مفروز و مجزی شده از 8۵ اصلی واقع در 

بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی محرم کمالی پیرالقر.
ردیف 4- آقای شــاهمار محمدزاده پیرالقر فرزند آقاقلی همراه در 
ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت 4۵137/49 
و ۶988/۶۰ متر مربع به ترتیب به پلاک های 1۵79 و 1۵84 فرعی 
از 8۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از 8۵ اصلی واقع در بخش ســه 

اردبیل خریداری از مالک رسمی کریم عبدی.
ردیف ۵- آقای ایرج، خانم ناز، شــهناز، جابر، فهیمه، خان اوغلان، 
رضا و راضیه همگی اللهقلی زاده پیرالقر همگی فرزند سلیم و صابر 
اللهقلی زاده پیرالقر فرزند سلیمخان برابر سهم الارث در ششدانگ 
دو قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مســاحت های 1۵8۶3/44 و 
1۰۰7۰/۰8 متر مربع به ترتیب پلاک های 1۵8۵ و 1۵8۶ فرعی از 
8۵ اصلی مفروز و مجزی شده از 8۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

خریداری از مالک رسمی سلیم اللهقلی زاده پیرالقر.
ردیف ۶- خانم زهرا اللهقلی زاده پیرالقر فرزند ایرج در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 23۵۶/1۰ متر مربع پلاک 1۵87 
فرعی از 8۵ اصلی مفروز و مجزی شده از 8۵ اصلی واقع در بخش 

سه اردبیل خریداری از مالک رسمی سلیم اللهقلی زاده پیرالقر.
ردیف 7- خانم لیلی روحی جبه دار فرزند عباس در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 178/87 متر مربع پلاک 1۶391 
فرعی از 8۶ اصلی مفروز و مجزی شده از 8۶ اصلی واقع در بخش 

سه اردبیل خریداری از مالک رسمی حسین حمزه زاده.
ردیف 8- آقای محمد، حوریه، نیلوفر، نسیم، زهرا، بهروز، خدیجه، 
مهری و فاطمه همگی صبوری دولق همگی فرزند علی و نساء احدی 
دولت سرا فرزند عزیز به طریق سهم الارث در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 1۰۵8/43 متر مربع پلاک 1۰41 فرعی از 9۰ اصلی 
مفروز و مجزی شده از 9۰ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری 

از مالک رسمی فرخ ملازاده.
ردیف 9- آقای اســحق فکری عموقین فرزند علی در ششدانگ نه 
قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۶۰48/82 و 381۶ 

و 3237/38 و 1432/۰7 و ۵99/۰3 و ۶3۰/۶۰ و 1772/31 و 
۵۰۶۵/27 و 194۰/37 متر مربع به ترتیب پلاک های 932 و 933 و 
934 و 39۵ و 93۶ و 937 و 938 و 939 و 941 فرعی از 9۶ اصلی 
مفروز و مجزی شده از 9۶ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری 

از مالک رسمی علی فکری و رجب فکری و محمدخان خانزاده.
ردیف 1۰- آقای فرزاد خوب ایمچه فرزند رشــید در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1۰94/3۰ متر مربع پلاک 9۰۵ 
فرعی از 98 اصلی مفروز و مجزی شده از 98 اصلی واقع در بخش 

سه اردبیل خریداری از مالک رسمی عباس هاشمی.
ردیف 11- آقای کریم رنجبر کردقشلاقی فرزند سرخای در ششدانگ 
ســه قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مســاحت های 2237/21 و 
۵9۵9/78 و 3277/48 متر مربع به ترتیب پلاک های 281 و 284 
و 28۵ فرعی از 1۰4 اصلی مفروز و مجزی شده از 1۰4 اصلی واقع 

در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی عزت شاکر.
ردیف 12- آقای منوچهر، فاضل و کریم هرسه رنجبر کردقشلاقی 
هرســه فرزند سرخای به طور بالسویه در ششدانگ دو قطعه زمین 
مزروعــی به ترتیب به مســاحت های 3474/71 و 4374/۶7 متر 
مربــع به ترتیب پلاک های 28۶ و 288 فرعی از 1۰4 اصلی مفروز 
و مجزی شده از 1۰4 اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از 

مالک رسمی طهماسب گنجی و عزت شاکر.
ردیف 13- آقای فاضل و منوچهر هردو رنجبر کردقشــلاقی هردو 
فرزند سرخای به طور بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۵218/12 متر مربع پلاک 289 فرعی از 1۰4 اصلی 
مفروز و مجزی شده از 1۰4 اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری 

از مالک رسمی سعداله سعادتی.
ردیــف 14- آقای فاضل و منوچهر، کریــم و رحیم همگی رنجبر 
کردقشلاقی همگی فرزند سرخای به طور بالسویه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۵37/42 متر مربع پلاک 29۰ 
فرعــی از 1۰4 اصلی مفروز و مجزی شــده از 1۰4 اصلی واقع در 

بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی قربانعلی آقا علیزاده.
ردیف 1۵- آقای علی امانی فرزند اســرافیل در ششدانگ دو قطعه 
زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های 13۶۶۶/21 و ۵311/۵2 
متر مربع به ترتیب پلاک های ۶۶3 و ۶۶4 فرعی از 1۰۵ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از 1۰۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری 
از مالک رســمی آقایان حسین قدیری ، عباداله افضلی ، حسین پور 

سیاهی و امیر آذر.
ردیف 1۶- آقای معصومه قدیری سامیان فرزند حسین در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2731/1۰ متر مربع پلاک 
۶8۰ فرعی از 1۰۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از 1۰۵ اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی غلام حسین قدیری.
ردیف 17- آقای آقاعلی قدیری سامیان فرزند حسین در ششدانگ 
ســه قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مســاحت های 2۶۰3/2۶ و 
14۵4/73 و 2۵1۵/4۶ متر مربع به ترتیب پلاک های ۶72 و ۶73 
و ۶74 فرعی از 1۰۵ اصلی مفروز و مجزی شده از 1۰۵ اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی غلام حسین قدیری.
ردیف 18- آقای مهدی شــیرزاد فرزند لطف اله در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1273/3۵ متر مربع پلاک 797 فرعی از 1۰۵ 
اصلی مفروز و مجزی شده از 1۰۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

خریداری از مالک رسمی رحیم مرادی.
ردیف 19- آقای قدیر آقازاده سامیانی فرزند برات در ششدانگ دو 
قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های 177۵/73 و 81۶/۶7 
متر مربع به ترتیب پلاک های 798 و 799 فرعی از 1۰۵ اصلی مفروز 
و مجزی شده از 1۰۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از 

مالک رسمی برات آقازاده.
ردیف 2۰- آقای گل آقا اســدی جبه دار فرزند علی حســین در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶4۵8/1۵ متر 

مربع پلاک 8۶۶ فرعی از 1۰۶ اصلی مفروز و مجزی شــده از 1۰۶ 
اصلی واقع در بخش ســه اردبیل خریداری از مالک رســمی علی 

حسین اسدی.
ردیف 21- آقای یاور قدیمی گرجان فرزند اکبر در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 8393/1۵ متر مربع پلاک 833 
فرعی از 11۰ اصلی مفروز و مجزی شده از 11۰ اصلی واقع در بخش 

سه اردبیل خریداری از مالک رسمی اکبر قدیمی.
ردیف 22- آقای رحمان غفاری فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 17۵۵/37 متر مربع پلاک 1498 فرعی 
از 11۰ اصلی مفروز و مجزی شده از 11۰ اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل خریداری از مالک رسمی محسن غفاری.
ردیف 23- آقای حمداله فتحی فرزند یداله در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵۶2۶/19 متر مربع پلاک 1۰48 فرعی 
از 111 اصلی مفروز و مجزی شده از 111 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل خریداری از مالک رسمی پرویز عبادالهی.
ردیف 24- خانم عالمه عبادپور رویندزق فرزند عباس در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4473/۰۶ متر مربع پلاک 
1222 فرعــی از 111 اصلی مفروز و مجزی شــده از 111 اصلی 
واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی تقی عباداللهی.
ردیف 2۵- خانم زهرا ابراهیمی اردی فرزند حسینعلی در ششدانگ 
ســه قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مســاحت های ۶۵3۰/17 و 
29۶۶/22 و 381۰/18 متر مربع به ترتیب پلاک های 429 و 43۰ 
و 431 فرعی از 112 اصلی مفروز و مجزی شده از 112 اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی حسینعلی ابراهیمی.
ردیف 2۶- آقای محمد ابراهیمی اردی فرزند حسینعلی در ششدانگ 
دو قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مســاحت های 13214/12 و 
92۵7/9۰ متر مربع به ترتیب پلاک های 432 و 433 فرعی از 112 
اصلی مفروز و مجزی شده از 112 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

خریداری از مالک رسمی حسینعلی ابراهیمی.
ردیف 27- خانم لیلی ابراهیمی اردی فرزند حسینعلی در ششدانگ 
دو قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مســاحت های 1۰7۰7/98 و 
3799/84 متر مربع به ترتیب پلاک های 434 و 43۵ فرعی از 112 
اصلی مفروز و مجزی شده از 112 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

خریداری از مالک رسمی حسینعلی ابراهیمی.
ردیف 28- آقای بهزاد ابراهیمی اردی فرزند حسینعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت های 18۵83/۵7 متر مربع پلاک 
43۶ فرعی از 112 اصلی مفروز و مجزی شــده از 112 اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی حسینعلی ابراهیمی.
ردیف 29- آقای بهرام رضامند فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 2۵7/1۵ متر مربع پلاک 44۰ فرعی از 112 اصلی 
مفروز و مجزی شده از 112 اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری 

از مالک رسمی صادق حسین پور.
ردیف 3۰- آقای ســیدطاهر ســعادتی فرزند میراللهویردی در دو 
دانگ یک باب مرغداری به مســاحت ۵4۰1 متر مربع پلاک 491 
فرعی از 112 اصلی مفروز و مجزی شــده از 112/21۵ اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی بدستور مرجع قضائی 
مســتقیما بنام آقای ناصر قنبری برای دو دانگ مشاع از ششدانگ 

پلاک 112/21۵ اصلی اقدام گردید.
ردیف 31- آقای ملک قاسمی کلخوران فرزند یوسفعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1۶43/33 متر مربع پلاک 
8474 فرعی از 119 اصلی مفروز و مجزی شده از 119 اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی محمد تقی قاسمی.
ردیف 32- آقای نصیر جباری انزابی فرزند غلامعلی در ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 9222/49 متر مربع پلاک 
1882 فرعی از 12۰ اصلی مفروز و مجزی شده از 12۰ اصلی واقع 

در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی غلامعلی جباری.

ردیف 33- آقای یونس و مهدی هردو شــهبازی هردو فرزند ایمان 
هرکدام در ســه سهم از شانزده سهم مشاع و سعید شهبازی فرزند 
ایمان در ده سهم از شانزده سهم مشاع در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت ۶3/8۰ متر مربع پلاک 23۰4 فرعی از 12۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از 12۶ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از 

مالک رسمی محمدرضا دوابی.
ردیف 34- آقای مهران و بهرام هردو بابلی هردو فرزند عبدالحسین 
به طور بالســویه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2822/4۶ متــر مربع پلاک ۶۵99 فرعــی از 127 اصلی مفروز و 
مجزی شــده از 127 اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از 

مالک رسمی اسماعیل بابلانی مقدم.
ردیف 3۵- آقای ولی اله نعمتی جله کران فرزند جواد در ششدانگ 
یک باب خانه/مغازه به مساحت 118/33 متر مربع پلاک ۶۶13 فرعی 
از 127 اصلی مفروز و مجزی شده از 127 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل خریداری از مالک رسمی اسمعلی محمودی.
ردیف 3۶- آقای سید معصوم موسوی گندشمین فرزند میرحسین 
در ششــدانگ دو قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مســاحت های 
1۵92/91 و 1۶49/2۶ متر مربع به ترتیب پلاک های 9۵7 و 9۵8 
فرعــی از 3۵4 اصلی مفروز و مجزی شــده از 3۵4 اصلی واقع در 

بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی میر حسین موسوی.
ردیف 37- آقای قربانعلی جمشیدزاده فرزند شیخعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۰1۶/72 متر مربع پلاک 979 
فرعــی از 3۵4 اصلی مفروز و مجزی شــده از 3۵4 اصلی واقع در 

بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی قربانعلی جمشیدزاده.
بخش یازده اردبیل:

ردیف 38- آقای علی عزیزی کردقشلاقی فرزند قدرت در ششدانگ 
دو قطعــه زمین مزروعی به ترتیب به مســاحت های 7۰78/97 و 
7۶22/7۵ متــر مربع به ترتیب پلاک های 11۵9 و 11۶۰ فرعی از 
1 اصلی مفروز و مجزی شده از 1 اصلی واقع در بخش یازده اردبیل 

خریداری از مالک رسمی علی عزیزی.
ردیف 39- آقای صمد صمدزاده فرزند توکل در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 9۵9۵/۶7 متر مربع پلاک 14۰ فرعی از 
2 اصلی مفروز و مجزی شده از 2 اصلی واقع در بخش یازده اردبیل 

خریداری از مالک رسمی بایرامقلی حسن زاده.
ردیف 4۰- آقای خیراله شــهبازی فرزند ســرخای در ششــدانگ 
هفت قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مســاحت های 2397/32 و 
7848/۰۶ و 297۰/11 و 1394۵/۶8 و 1344/۵۵ و 13۵۵7/78 
و 1178/14 متــر مربع به ترتیب پلاک های 328 و 33۰ و 332 و 
333 و 334 و 33۶ و 341 فرعی از 18 اصلی مفروز و مجزی شده 
از 18 اصلی واقع در بخش یازده اردبیل خریداری از مالک رســمی 

سرخای شهبازی.
ردیف 41- آقای حسین جاهد فرزند میکائیل در ششدانگ دو قطعه 
زمین مزروعی به ترتیب به مســاحت های 849/۶۶ و 49۰/7۶ متر 
مربــع به ترتیب پلاک های 7۶4 و 7۶۵ فرعی از 22 اصلی مفروز و 
مجزی شــده از 22 اصلی واقع در بخش یازده اردبیل خریداری از 

مالک رسمی حسین جاهد.
ردیف 42- آقای عســگر تقی زاده فرزند رستم در ششدانگ چهار 
قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های 3499/۶3 و ۶397/99 
و 492/78 و ۶877/9۵ متر مربع به ترتیب پلاک های 8۵7 و 8۵8 
و 8۵9 و 8۶۰ فرعی از 22 اصلی مفروز و مجزی شده از 22 اصلی 
واقع در بخش یازده اردبیل خریداری از مالک رسمی عسگر تقی زاده.
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